

शॉपिंग फेस्टिव्हल मधून अनेक युवकांना मिळणार रोजगार - संग्राम जगताप

अहमदनगर, दि.२८ : नगर-पुणे महामार्गावरील रेल्वे उड्डाणपुलाजवळ भरविण्यात आलेल्या क्राफ्ट इंडिया शॉपिंग फेस्टिव्हलचा शुभारंभ आमदार संग्राम जगताप यांच्या हस्ते झाला.यावेळी नगरसेवक बाळासाहेब पवार, विनीत पाऊलबुध्दे, सुनिल त्र्यंबके, निखील वारे, मनोज कोतकर, सुरज कोतकर, विजय पठारे, साई निमसे, जावेद शेख, संत पाल, मोहसीन सय्यद आदी उपस्थित होते.

आ.संग्राम जगताप म्हणाले की, कोरोनाच्या टाळेबंदीत अनेकांचा रोजगार बुडाला, हाहीच्या नोकऱ्या गेल्या. कोरो नाचा प्रादुर्भाव कमी होऊन निर्बंध हटल्याने सर्वसामान्यांचे जीवन व आर्थिक परिस्थिती रुळावर येत आहे. शॉपिंग फेस्टिव्हलच्या माध्यमातून अनेक युवकांना रोजगार मिळणार असून, हातावर पोट असलेल्या कारागिरांना प्रोत्साहन देखील

मिळणार आहे. नगरकरांना देखील एका छताखाली राजस्थानी चप्पल पासून ते बनारसी साडी पर्यंत विविध वस्तू उपलब्ध करून दिल्याने या प्रदर्शनाला चांगला प्रतिसाद मिळणार असल्याचे त्यांनी सांगितले. साई निमसे यांनी क्राफ्ट इंडिया शॉपिंग फेस्टिव्हलच्या भव्य प्रदर्शन व विक्रीला नगरकरांचा चांगला प्रतिसाद मिळत असून, यामध्ये आर्टिफीशियल ज्वेलरी, लहान मुले, महिला व पुरुषांचे कपडे, राजस्थानी चप्पल, बनारसी साडी, हॅन्डलूम, विविध घरगुती साहित्य खरेदीसाठी उपलब्ध असल्याचे सांगितले. रोहसीन सय्यद यांनी विविध राज्यतील नावलीक वस्तू क्राफ्ट इंडिया शॉपिंग फेस्टिव्हलमध्ये योग्य दरात उपलब्ध असल्याने विक्रीसाठी ग्राहक वर्ग मोठी गर्दी करत आहे. या शॉपिंग फेस्टिव्हलला नगरकरांना भेट देण्याचे त्यांनी आवाहन केले.

CUPID TRADES AND FINANCE LTD
CIN L51900MH1985PLC036665
Registered office address: Shop No. 52, V.Mall, Gayatri Nagar, Asha Nagar, Kandivli East, Mumbai - 400101.
Email: info@cupidtrades.com Website: www.cupidtrades.com
EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE QUARTER/ YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022.
(Rs. in lakh)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Total income from operations	31.54	19.19	3.23	65.26	3.23
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, a Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.79	(3.69)	(18.17)	(23.54)	(18.50)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1.79	(3.69)	(18.17)	(23.54)	(18.50)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.79	(3.69)	(18.17)	(23.54)	(18.50)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss for the period after tax) and other Comprehensive income (after tax)	1.79	(3.69)	(18.17)	(23.54)	(18.50)
6	Equity Share Capital	96.00	96.00	96.00	96.00	96.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	(157.55)	(139.34)	(139.05)	(157.55)	(157.55)
8	Earnings Per Share (of = 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic Diluted	0.19 (0.38)	0.19 (0.38)	(1.89) (1.89)	(2.45) (2.45)	(1.93) (1.93)

Note:
a) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarter and Year ended Financial Results is available on the website of BSE Limited and the website of the Company.
b) In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/20 dated 27.05.2016, the Company hereby declares that the Auditors have issued Audited Reports with unmodified opinion on Annual Audited Financial Results for the year ended March 31, 2022.
c) The above result for the quarter and year ended 31st March 2022 have been reviewed by the Audit Committee meeting and approved by the Board of Directors in their meeting held on 28th May, 2022.

For Cupid Trades and Finance Ltd
Sd/-
Mr. Krishakant Maurya
Managing Director (DIN:09360287)

Place : Mumbai
Date : 28.05.2022

ZENITH FIBRES LIMITED
CIN: L40100MH1989PLC054580
205, Marol Bhavan, 2nd Floor, Marol Co-Op. Indl. Estate Ltd., M.V. Road, J.B. Nagar Post, Andheri (E), Mumbai - 400 059.
Tel.: 022-28599428 • E-Mail: mumbai@zenithfibres.com • URL: www.zenithfibres.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March 2022
(Rs in Lacs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Total Income from Operations	1,576.22	1,058.88	1,145.38	5,400.99	2,598.56
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	56.45	73.30	53.67	370.35	93.12
3	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax after Exceptional and/or Extraordinary items)	56.45	73.30	53.67	370.35	93.12
4	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.76	51.20	40.41	279.53	68.61
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income)	48.99	51.20	31.32	282.75	59.52
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- each)	394.41	394.41	394.41	394.41	394.41
7	Earnings per equity Share (of ₹ 10/- each) (Not annualised)	1.16	1.30	1.02	7.09	1.74
	(1) Basic (₹)	1.16	1.30	1.02	7.09	1.74
	(2) Diluted (₹)	1.16	1.30	1.02	7.09	1.74

Note: The above is an Extract of the detailed format of results for quarter and year ended on 31st March, 2022 filed with the stock exchange under Regulation - 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and approved by Board on 28th May, 2022. The format of the standalone quarterly results are available on the website of the stock exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.zenithfibres.com).

By Order of the Board of Directors
Sd/-
Sanjeev Rungta
(Executive Chairman)
DIN:00053602

Date : 28.5.2022
Place : VADODARA

ABC Gas (International) Ltd.
CIN NO.: L27100MH1980PLC022118
Reg. Off: 1, Mahesh Villa, Work, Mumbai - 400018, Tel.: 24938697/24935508 Fax: 00-91-22-24937758
Email ID : swati@abgas.co.in Web : www.abgas.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022
(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Total income from operations (Net)	10.07	10.35	48.02	188.52	71.41
2	Net profit / (Loss) from ordinary activities after tax	45.85	(1.80)	(41.92)	25.12	(41.05)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	45.85	(1.80)	(41.92)	25.12	(41.05)
4	Equity Share Capital	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	(31.87)	(56.99)	-
6	Earning per Share (before extraordinary items) of Rs.10/- each, not annualised)	2.32	(0.09)	(2.12)	1.27	(2.07)
	Diluted :	2.32	(0.09)	(2.12)	1.27	(2.07)
7	Earning per Share (after extraordinary items) of Rs.10/- each, not annualised)	2.32	(0.09)	(2.12)	1.27	(2.07)
	Diluted :	2.32	(0.09)	(2.12)	1.27	(2.07)

Note :-
The above is an extract of the detailed format of Quarter and Annual Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full formats of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites - www.bseindia.com and on the Company's website www.abgas.co.in.

For on behalf of the Board of Directors of ABC Gas (International) Ltd.
Sd/-
Rohith S. Shorewala
Director
(DIN:01650221)

Place : - Mumbai
Date : - 28th May, 2022

CHANGE OF NAME
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SAYED WAHIDUL HASSAN ZAIDI TO SAYED WAHIDUL HASAN AS PER DOCUMENTS
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHAIKH MOHAMMED FAHAD RIYAZ TO MOHAMMAD FAHAD MOHAMMAD RIYAZ SHAIKH AS PER AADHAAR NO:- 908537131759

सूचना
'दै. मुंबई लक्षदीप' वृत्तपत्रातून प्रसिद्ध होणाऱ्या जाहिरातीमधील समाविष्ट सर्व बाबी तपासून पाहणे शक्य नाही. जाहिरातदारकडून त्याच्या दाव्याची पूर्तता झाली नाही तर त्या परिणामाबद्दल 'दै. मुंबई लक्षदीप' वृत्तपत्राचे संचालक, संपादक, प्रकाशक हे जबाबदार राहणार नाहीत. कृपया वाचकांनी जाहिरातीत असलेल्या स्वरूपांमध्ये कोणताही करार करण्यापूर्वी आवश्यक ती चौकशी करावी.

पी ए ई लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: लेव्हल १, ब्लॉक ए, शिवसागर इस्टेट, डॉ. अनी बेंडट रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८.
दूर: ०२२-६६९८५७९९, फॅक्स क्र. ०२२-६६९८५७९७.
वेबसाईट: www.paelt.com | ई-मेल: investors@paelt.com
सीआयएन: एल९९९९९९९ एमएच९९५० पीएलसी००८५५२

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वार्षिकीतला एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल
(रु. लाखात)

तपशील	एकमेव		मागील वर्षी संपलेली तिमाही	मागील वर्षी संपलेली तिमाही	मागील वर्षी संपलेली तिमाही	मागील वर्षी संपलेली तिमाही
	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही				
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न कर, अपवादामक, आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व साधारण प्रक्रियेतून नफा/(तोटा)	५९	०	६३	८		
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	६९	(५५)	(५६२)	(८५)	(६९०)	
(अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व) (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व)	५६०	(५५)	(५६३)	१२१६	(५४५)	
एकूण सर्वकथ उत्पन्न (करानंतर)	५५६	(५५)	(५६५)	१२१६	(५४५)	
समभाग मांडवळ (दर्शनी मूल्य रु.५०/- प्रति)	१०४२	१०४२	१०४२	१०४२	१०४२	
मूळ	५३८	(०.४९)	(५.४०)	११.६७	(५.२३)	
सोमिकृत	५.३८	(०.४९)	(५.४०)	११.६७	(५.२३)	

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझॉल्यूशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रिमार्सिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर मसुद्यातील उतरा आहे. त्रिमार्सिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मसुदा स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.paelt.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने पीएई लिमिटेडकरिता सही/-
मिशन ए. दोगी
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: मुंबई
दिनांक: २७.०५.२०२२

जेनफार्मासेक लिमिटेड
(पूर्वीची जेनेरेक फार्मासेक लिमिटेड)
नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. १०४ व १०५, १ला मजला, मुंबई इंडस्ट्रियल प्रिमायस को-ऑप. सो. लि., आकूली रोड, कॉम्प्लेक्स (एच), मुंबई-४०००१८.
सीआयएन: एल९९९९९९९ एमएच९९९९ पीएलसी३३९९९९, वेबसाईट: www.genpharmasec.com, ई-मेल: compliance@genpharmasec.com
३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वार्षिकीतला एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल
(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेली तिमाही	
		३१.०३.२२	३१.१२.२१	३१.०३.२१	३१.०३.२१
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	७४४.९९	६७०.६९	६७०.६०	२७४.९३
२.	कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९.३८)	२२.०३	२६.८८	(४४.३०)
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९.३८)	२२.०३	२६.८८	(४४.३०)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९.३८)	२२.०३	२६.८८	(४४.३०)
५.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९.३८)	२२.०३	२६.८८	(४४.३०)
६.	कार्यचलनातून एकूण सर्वकथ उत्पन्न (करानंतर)	(१९.३८)	२२.०३	२६.८८	(४४.३०)
७.	समभाग मांडवळ (दर्शनी मूल्य रु.५०/- प्रति)	२७४८.९०	२७४८.९०	२७४८.९०	२७४८.९०
८.	मूळ	२७२९.५२	२७२९.५२	२७२९.५२	२७२९.५२
९.	सोमिकृत	२७२९.५२	२७२९.५२	२७२९.५२	२७२९.५२

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझॉल्यूशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रिमार्सिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर मसुद्यातील उतरा आहे. त्रिमार्सिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मसुदा स्टॉक एक्सचेंजच्या www.genpharmasec.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने पीएई लिमिटेडकरिता सही/-
श्री. उमेश नाथन देवधळ
पुनर्विक संचालक
डीआयएन: ०९२२५२९९

दिनांक: २८.०५.२०२२
दिनांक: मुंबई

स्मृती ऑर्गॅनक्स लि.
CIN :- L24119PN1989PLC052562
नोंदणीकृत कार्यालय : १६५-अ, बालाजी भवन, पहिला मजला, रेल्वे लाईन्स, सोलापूर - ४१३००१ (महाराष्ट्र) Tel.No. 0217-2310267, Fax : 0217-2310268
Email : cs@smruthiorganics.com; website : www.smruthiorganics.com
३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वार्षिक अखेराचा लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा सार (रु. लाखांमध्ये इ पी एस सोडून)

अ.क्र.	तपशील	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	वर्षाअखेर	वर्षाअखेर
		(३१-०३-२०२२)	(३१-१२-२०२१)	(३१-०३-२०२१)	(३१-०३-२०२२)	(३१-०३-२०२१)
१	कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३५५६.८९	३६५३.२२	२८९०.३८	१३३५५.४८	१२७०६.२९
२	सर्वसाधारण कामकाज कर आणि असाधारण बाबीपूर्वक मिळालेला निव्वळ नफा/(तोटा)	२५१.८०	४४८.८९	४५९.०३	१३७७.९८	२४०५.५९
३	करपश्चात व असाधारण बाबीच्या पश्चात मिळालेला कालावधीचा निव्वळ नफा/(तोटा)	१७३.९४	३४४.७९	३१७.३७	१०३८.९८	१०१०.७५
४	संपूर्ण सर्वसाधारण उत्पन्न (नफा/तोटा) आणि सर्वसाधारण उत्पन्न (करपश्चात)	१७३.९४	३४४.७९	३१७.३७	१०३८.९८	१०१०.७५
५	भरणा झालेले समभाग मांडवळ (दर्शनीमूल्य रु.१० प्रति समभाग)	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३
६	पुनर्मुल्यांकीत राखीव निधी वामळात राखीव निधी (मागील वित्तीय वर्षाच्या टाळेबंदीप्रमाणे)	-	-	-	५५७५.५२	४९०४.५५
७	एकूण समभाग	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३
८	प्रत्येक समभागावरील (मिळकत प्रत्येकी रु.१० च्या वार्षिकीकृत न केलेले)	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३	११४४.६३
९.	बेसीक	१.५९	३.०९	२.७७	९.०७	९४.९५
१०.	डायल्टेड	१.५९	३.०९	२.७७	९.०७	९४.९५

नोंद-अ- वरील माहिती हि सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह सादर दाखल करण्यात आलेल्या सहामाही / वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशीलावर स्वरूपाचा सार आहे. सहामाही / वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे वॉल्वे स्टॉक एक्सचेंज (BSE) मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज (MSEI) आणि कंपनीच्या (www.smruthiorganics.com) या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. ब- वरील वित्तीय निष्कर्ष लेखा परिक्षण समिती आणि संचालक मंडळाच्या दि. २८ मे २०२२ रोजी झालेल्या सभेमध्ये संमत केलेला आहे. क- वरील वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ कलम १३३ आणि भारतीय हिशोब पध्दतीने मानांक (IND AS) यानुसार तयार करण्यात आलेले आहे.

स्थळ : सोलापूर
दिनांक : २८.०५.२०२२

(मुळ इंग्रजी मसुद्याचे हे स्वरूपांतर असून सर्व विवादांमध्ये मुळ इंग्रजी मसुदा प्रमाण मानण्यात येईल)

ई.पुरुषोत्तम
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN : 00033583

SANTOSH FINE - FAB LIMITED
Regd. Off.: 112/113, Mittal Estate Bldg., No. 6, Andheri (E), Mumbai - 400 059.
CIN NO: L17112MH1981PLC025443
STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022
(Rs in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.22 (Audited)	31.12.21 (Unaudited)	31.03.21 (Audited)	31.03.22 (Audited)	31.03.21 (Audited)
Income from operations					
Net sales/income from operations	406.74	429.83	309.35	1315.83	740.41
Other Income	12.07	0.43	1.52	12.67	3.24
Total Income (+/-)	418.81	430.26	310.87	1328.50	743.65
Expenses					
(a) Cost of materials consumed	172.40	214.34	129.23	636.35	275.65
(b) Purchase of stock-in-trade	5.27	7.16	14.80	18.44	18.93
(c) Changes in inventories of finished goods, work-in progress and stock-in-trade	10.90	(28.25)	8.01	(29.70)	125.43
(d) Employee benefits expenses	57.23	51.83	60.70	188.51	130.54
(e) Finance Cost	14.23	11.44	11.27	48.43	48.06
(f) Depreciation and amortisation expenses	5.17	4.75	4.96	19.81	20.68
(g) Other expenses	139.43	146.87	128.54	440.38	285.65
(h) Provision for impairments	19.59	0.00	0.00	19.59	0.00
Total Expenses (-)	424.22	408.14	357.51	1341.81	904.94
Profit/(Loss) before taxes and extraordinary items (3-4)	(5.41)	22.12	(46.64)	(13.31)	(161.29)
a) Extraordinary Items	0.43	0.00	0.59	0.43	0.59
Profit/(Loss) for the period (5-6-7)	(5.04)	22.12			